
          Gmina Świecie    
 
 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 052  333 23 15,  fax.  052  333 23 11 
 
 

 

OR-ROŚIGK.271.21.2021                                               Świecie, dnia 15 października 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego 

pn. ” Zimowe bieżące utrzymanie dróg, chodników i parkingów na terenie gminy 
Świecie oraz bieżące utrzymanie chodników, parkingów i płyty targowiska miejskiego 
przy ul. Krausego wraz z wywozem śmieci z koszy ulicznych – Marianki i Przechowo”. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana przez 

Burmistrza Świecia informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 15.10.2021 r. do godz. 

9:00 wpłynęły  2  oferty zgodnie  z poniższymi danymi: 

 

Oferta Nr 1 Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Ciepła 4, 86-100 Świecie 

Część I zadania  

a) prowadzenie akcji zimowej na chodnikach 
36 272,00  zł./ netto miesięcznie  
39 173,76 zł./ brutto miesięcznie 

 
b) prowadzenie akcji zimowej na ulicach zaliczonych do Standardu A zimowego utrzymania: 
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie): 

45,00 zł./netto km odśnieżonej jezdni  
     48,60 zł./brutto km odśnieżonej jezdni  
- likwidacja śliskości jezdni (posypanie zwilżoną solą): 

130,00 zł./netto km posypanej jezdni  
       140,40 zł./brutto km posypanej jezdni 
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości jezdni (odśnieżenie wraz z posypaniem 

zwilżoną solą): 
150,00 zł./netto km odśnieżonej i posypanej jezdni  

      162,00  zł./brutto km odśnieżonej i posypanej jezdni  
 
c) prowadzenie akcji zimowej na ulicach zaliczonych do Standardu B zimowego utrzymania: 
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie): 

45,00  zł./netto km odśnieżonej jezdni  
48,60 zł./brutto km odśnieżonej jezdni  

- likwidacja śliskości jezdni (posypanie mieszaniną piaskowo – solną): 
85,00  zł./netto km posypanej jezdni 
91,80 zł./brutto km posypanej jezdni 



 

 

- likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości jezdni (odśnieżenie wraz z posypaniem 
mieszaniną piaskowo – solną): 

 
95,00 zł./ netto km odśnieżonej i posypanej jezdni  
102,60 zł./ brutto km odśnieżonej i posypanej jezdni 

 
d) prowadzenie akcji zimowej na drogach pozamiejskich na terenie gminy Świecie: 
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie) przy użyciu samochodu ciężarowego: 
280,00  zł./netto godz. pracy sprzętu  
302,40 zł./brutto godz. pracy sprzętu  
 
- likwidacja śliskości jezdni (posypanie mieszaniną piaskowo – solną) przy użyciu samochodu ciężarowego: 
300,00 zł./netto godz. pracy sprzętu  
324,00 zł./brutto godz. pracy sprzętu  
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości jezdni (odśnieżanie wraz z posypaniem 

mieszaniną piaskowo – solną) przy użyciu samochodu ciężarowego: 
375,00 zł./netto godz. pracy sprzętu  
405,00 zł./brutto godz. pracy sprzętu  
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie) przy użyciu ciągnika: 
210,00  zł./netto godz. pracy sprzętu  
226,80 zł./brutto godz. pracy sprzętu  
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości jezdni (odśnieżenie wraz z posypaniem 

mieszaniną piaskowo – solną) przy użyciu ciągnika: 
240,00 zł./netto godz. pracy sprzętu 
259,20 zł./brutto godz. pracy sprzętu  
e) zachowanie gotowości ludzi i sprzętu do podjęcia prac: 
5,00 zł./netto godz. dyżuru  
5,40 zł./brutto godz. dyżuru  
f) jednorazowe odśnieżenie i zwalczenie śliskości zimowej chodników, parkingów i placów: 
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżenie): 
31,00 zł./netto 100 m2  
33,48 zł./brutto 100 m2  
- likwidacja śliskości (posypanie mieszaniną piaskowo – solną): 
27,00  zł./netto 100  m2  

29,16  zł./ brutto 100  m2 
- likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości (odśnieżenie wraz z posypaniem 

mieszaniną piaskowo – solną): 
36,00 zł./netto 100 m2  

38,80  zł./brutto 100 m2  
 
g) dla robót nieprzewidzianych związanych z prowadzeniem akcji zimowej: 

 
robocizna – 45,00  zł./ netto godz.  
robocizna -  48,60  zł./ brutto godz.  
Sprzęt: 
koparka – ładowarka – 270,00 zł./ brutto godz.  
 

Do porównania ofert pod względem cenowym zamawiający przyjmie sumę cen brutto: 
Lp. zadanie Cena  
1 Za prowadzenie akcji zimowej na chodnikach i parkingach – za 1 miesiąc 39 173.76 

2 Za prowadzenie akcji zimowej na ulicach zaliczonych do Standardu A 
zimowego utrzymania: 

 

 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie) – za 10 km 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 km x 10) 

486,00 

 likwidacja śliskości jezdni (posypanie zwilżoną solą)  - za 10 km 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 km x 10) 

1 404,00 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości 
jezdni (odśnieżenie wraz z posypaniem zwilżoną solą) – za 10 km 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 km x 10) 

1 620,00 

3 Za prowadzenie akcji zimowej na ulicach zaliczonych do Standardu B 
zimowego utrzymania: 
 

 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie) – za 20 km 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 km x 20) 

972,00 

 likwidacja śliskości jezdni (posypanie mieszaniną piaskowo – solną) – za 20 km 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 km x 20) 

1 836,00 



 

 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości 
jezdni (odśnieżenie wraz z posypaniem mieszaniną piaskowo – solną) – za 20 km 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 km x 20) 

2 052,00 

4 Za prowadzenie akcji zimowej na drogach pozamiejskich na terenie gminy 
Świecie: 
 

 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie) przy użyciu samochodu 
ciężarowego – za 20 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 20) 

6 048,00 

 likwidacja śliskości jezdni (posypanie mieszaniną piaskowo – solną) przy użyciu 
samochodu ciężarowego -  za 10 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 10) 

3 240,00 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości 
jezdni (odśnieżanie wraz z posypaniem mieszaniną piaskowo – solną) przy użyciu 
samochodu ciężarowego – za 10 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 10) 

4 050,00 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżanie) przy użyciu ciągnika – za 20 
godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 20) 

4 536,00 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego wraz z jednoczesną likwidacją śliskości 
jezdni (odśnieżenie wraz z posypaniem mieszaniną piaskowo – solną) przy użyciu 
ciągnika – za 10 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 10) 

2 592,00 

5 Za zachowanie gotowości ludzi i sprzętu do podjęcia prac – za 30 godz. 
dyżuru 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 30) 

162,00 

6  Za jednorazowe odśnieżenie i zwalczenie śliskości zimowej chodników, 
parkingów i placów: 
 

 

 likwidacja śniegu i błota pośniegowego (odśnieżenie) – za 2.000 m2 
(oferowana cena ryczałtowa za 100 m2. x 20) 

669,60 

 likwidacja śliskości (posypanie mieszaniną piaskowo – solną) – za 3.000 m2 
(oferowana cena ryczałtowa za 100 m2 x 30) 

874,80 

7 Za  roboty nieprzewidziane związane z prowadzeniem akcji zimowej: 
 

 

 robocizna – za 30 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 30) 

1 458,00 

 koparka – ładowarka – 10 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 10) 

2 700,00 

SUMA  73 874,16 
 Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa osób i mienia oraz 

odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym utrzymaniem, w dni robocze godz. 15.00 
– 7.00 oraz w dni wolne od pracy 30 minut 

 Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa osób i mienia oraz 
odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym utrzymaniem, w dni robocze godz. 7.00 
– 15.00 10 minut 

 Czas rozpoczęcia prac związanych z odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości dla terenów objętych stałym 
utrzymaniem 10 minut 

 
Oferta nr 1  „ABIGAIL” – USŁUGI KOMUNALNE TREICHEL EUGENIUSZ, ul. Bogusławskiego 4, 86-105 
Świecie 

Część II zadania  

a) oczyszczanie, odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej chodników, parkingów                                          
cenę ryczałtową brutto:  56 700,00 zł./miesięcznie 

w tym cena netto:  52 500,00 .zł/miesięcznie. 
przy uwzględnieniu podatku VAT  8 % 4 200,00 zł/miesięcznie 
 

b) wywóz śmieci z koszy ulicznych 
cenę ryczałtową brutto:  11 880,00  zł./miesięcznie 

w tym cena netto:  11 000,00 .zł/miesięcznie 
przy uwzględnieniu podatku VAT  8 % 880,00 zł/miesięcznie 
 

c) oczyszczanie, odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej płyty targowiska miejskiego przy ul. Krausego 
cenę ryczałtową brutto:  6 156,00  zł./miesięcznie 
w tym cena netto:  5 700,00 zł/miesięcznie 
przy uwzględnieniu podatku VAT  8 % 456,00 zł/miesięcznie 



 

 

d) wykonanie robót dodatkowych z zakresu utrzymania czystości, odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej 
chodników i parkingów: 
 

- jednorazowe usuwanie śmieci z nawierzchni chodników lub parkingów: 
netto  10,00 zł./100 m2, VAT 8% 0,80 zł 
brutto 10,80  zł./100 m2 

- jednorazowe oczyszczenie chodników lub parkingów: 
netto 30,00 zł./100 m2, VAT 8% 2,40 zł 
brutto 32,40  zł./100 m2 
- jednorazowe odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej chodników lub parkingów: 
netto  18,00 zł./100 m2, VAT 8% 1,44 zł  
brutto 19,44  zł./100 m2 

- jednorazowe zwalczenie śliskości zimowej chodników lub parkingów: 
netto 15,00 zł./100 m2, VAT 8% 1,20 zł  
brutto 16,20  zł./100 m2 

 

e) wykonanie innych prac z zakresu czystości, porządku i zwalczania skutków zimy 
(określone w Załączniku nr 7 do SWZ  SZCZEGÓŁOWE WARUNKI WYKONANIA PRAC pkt 4 c : 

-  robocizna: 
netto 37,00  zł./rg, VAT 8 % 2,96 zł  
brutto 39,96  zł./rg 

- samochód dostawczy: 
netto 92,00  zł./godz., VAT 8 % 7,36 zł  
brutto 99,36  zł./godz. 

- ciągnik z pługiem odśnieżnym: 
netto 150,00  zł./godz., VAT 8 % 12,00 zł  
brutto 162,00  zł./godz. 

- ciągnik z przyczepą: 
netto 120,00  zł./godz., VAT 8 % 9,60 zł 
brutto 129,60  zł./godz. 
 

Do porównania ofert pod względem cenowym zamawiający przyjmie sumę cen brutto: 
Lp. zadanie Cena  
1 Za oczyszczanie, odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej chodników, 

parkingów – za 1 miesiąc 
56 700,00  

2 Za wywóz śmieci z koszy ulicznych – za 1 miesiąc 

 

11 880,00 

3 Za oczyszczanie, odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej płyty 
targowiska miejskiego przy ul. Krausego wraz z wywozem odpadów – za 1 
miesiąc 

 6 156,00 

4 Za wykonanie robót dodatkowych z zakresu utrzymania czystości, 
odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej chodników i parkingów: 

 

 jednorazowe usuwanie śmieci z nawierzchni chodników lub parkingów – za 2.000 
m2     
 (oferowana cena ryczałtowa za 100 m2. x 20)        

216,00 

 jednorazowe oczyszczenie chodników lub parkingów – za 1.000 m2 
(oferowana cena ryczałtowa za 100 m2 x 10) 

324,00 

 jednorazowe odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej chodników lub parkingów 
– za 3.000 m2 
(oferowana cena ryczałtowa za 100 m2 x 30) 

583,20 

 jednorazowe zwalczenie śliskości zimowej chodników lub parkingów – za 3.000 m2 
(oferowana cena ryczałtowa za 100 m2 x 30) 

486,00 

5 Za wykonanie innych robót z zakresu oczyszczania, odśnieżania:  
 robocizna – za 10 r-g 

(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 10) 
399,60 

 samochód dostawczy – za 4 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 4) 

397,44 

 ciągnik z pługiem odśnieżnym – za 5 godz. 
(oferowana cena ryczałtowa za 1 godz. x 5) 

810,00 

SUMA 77 952,24 
 



 

 

 Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa osób i mienia oraz 
odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym utrzymaniem, w dni robocze godz. 15.00 
– 7.00 oraz w dni wolne od pracy 30 minut 

 Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa osób i mienia oraz 
odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach nie objętych stałym utrzymaniem, w dni robocze godz. 7.00 
– 15.00 10 minut 

 Czas rozpoczęcia prac związanych z odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości dla terenów objętych stałym 
utrzymaniem 10 minut 

 

 Zastępca Burmistrza 

Paweł Knapik  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  


